
1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 (13) 1 25 18 18 12 1 25 1 25 1 25 1 153

2 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 25 18 15 15 25 18 18 18 152

3 167 DULOVIĆ Kristijan ASU GARI Racing team Zastava Yugo 55 12 10 od 12 18 15 15 12 94

4 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 15 12 1 10 4 10 10 od 62

5 53 KARANOVIĆ Dragan ASU NS Racing team Zastava Yugo 55 bp od 1 25 1 25 1 od nv nv nv 53

6 88 SAVKOVIĆ Marko ASU NV Racing Zastava Yugo 55 18 15 8 8 nv nv 1 od 50

7 154 LUKOVIĆ Nemanja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 8 nv 10 nv 15 od 2 6 41

8 59 VIDAKOVIĆ ĐorĊe ASK GAGA Avala racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 10 12 12 nv 34

9 997 PETKOVIĆ Nebojša ASU Racing TRIBE Zastava Yugo 55 od nv 6 nv 1 od od 15 22

10 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv od (11) od 8 4 10 22

11 414 FRAJTOVIĆ Marko ASU GARI Racing team Zastava Yugo 55 4 nv (12) 1 8 od 8 od 21

12 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv 12 6 nv nv nv nv 18

13 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv od 4 ns nv 6 8 18

14 101 MILJKOVIĆ Miodrag ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 nv 8 nv nv nv 4 nv nv 12

15 188 PETRIĆ Aleksandar ASK CONCORD Racing team Zastava Yugo 55 10 nv (11) nv (13) nv nv nv 10

16 611 NIKOLIĆ Milan AMKK ZVEZDARA Zastava Yugo 55 od 6 4 od od od od od 10

17 187 TODOROVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 2 nv nv nv (11) 6 nv nv 8

18 300 ŢIVKOVIĆ Miloš ASU Racing TRIBE Zastava Yugo 55 6 nv nv nv nv nv nv nv 6

19 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 od nv nv nv 6 ns nv nv 6

20 199 STOJAKOVIĆ Marko AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od 2 ns 4 6

21 335 STOŠIĆ Marko ASK Centar BOBAN Zastava Yugo 55 nv nv 2 2 2 od nv nv 6

22 129 SRETENOVIĆ Vladimir ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 1 2 nv nv nv nv nv 2 5

23 165 SLAVKOVIĆ Boban AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 (11) 4 nv nv nv nv nv nv 4

24 153 MANIĆ ĐorĊe AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 (12) nv nv nv nv nv nv nv 0

25 164 VULOVIĆ ĐorĊe ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv nv (12) od nv nv 0

265 ĐUROVIĆ Stefan ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od od nv nv -

321 DOSTANIĆ ĐurĊe ASK HERC Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

771 NIKOLAŠ Vladimir ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns bp -

421 ĐUHIĆ Alen ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv ns nv nv nv ns -
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ţ N I M   S T A Z A M A

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T    S R B I J E   z a   2 0 2 1

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 10 1 25 1 25 1 25 1 18 1 25 1 25 1 25 1 186

2 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 25 18 18 18 25 18 18 18 158

3 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 18 15 10 15 12 15 15 od 100

4 414 FRAJTOVIĆ Marko ASU GARI Racing team Zastava Yugo 55 12 nv 6 12 15 od 12 od 57

5 997 PETKOVIĆ Nebojša ASU Racing TRIBE Zastava Yugo 55 od nv 15 nv 10 od od 15 40

6 188 PETRIĆ Aleksandar ASK CONCORD Racing team Zastava Yugo 55 15 nv 8 nv 8 nv nv nv 31

7 611 NIKOLIĆ Milan AMKK ZVEZDARA Zastava Yugo 55 od 12 12 od od od od od 24

8 199 STOJAKOVIĆ Marko AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od 12 ns 12 24

321 DOSTANIĆ ĐurĊe ASK HERC Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

265 ĐUROVIĆ Stefan ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od od nv nv -

771 NIKOLAŠ Vladimir ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns bp -

421 ĐUHIĆ Alen ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv ns nv nv nv ns -

1 42 MARIĆ Marko AK XM Racing team Peugeot 106 Rallye 25 25 9 12.5 12.5 od 25 1 25 1 136

2 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport Peugeot 106 Rallye 18 1 18 12.5 9 9 ns nv nv 67.5

3 327 MEĆAVIN Nenad AMK 034 Racing team VW Polo nv nv nv nv nv nv 15 18 33

4 921 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing VW Polo nv nv nv nv nv nv 12 15 27

5 220 GAJIĆ Ţivko ASU NV Racing VW Polo nv nv nv nv nv nv 18 nv 18

6 6 PANIĆ Zoran AMSK ŢUPA Peugeot 106 Rallye 15 nv nv nv nv nv nv nv 15

1 41 SAVIĆ Nenad ASU AS Zastava Yugo od nv 25 15 25 1 18 1 25 25 1 136

2 555 LUKIĆ Dragan ASU AS Zastava Yugo nv 25 18 1 18 1 12 25 15 1 15 131

3 132 VUKIĆ Dejan ASU AS Suzuki Swift GTI/Peugeot 106 nv 18 15 25 18 15 18 18 127

4 123 JABLIĆ Zoran AMSK ŢUPA Zastava Yugo nv nv nv nv 15 od ns nv 15

5 239 DŢUKLESKI Filip AMSK KV racing team Zastava Yugo 12.5 nv nv nv nv nv nv nv 12.5

445 IVKOVIĆ Miloš ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo nv nv nv od nv nv nv nv -

403 KOMATOVIĆ Nikola ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo nv nv nv nv nv od nv nv -
  

K L A S A   I   -   d o   1 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y U G O   5 5   -   J  U  N  I  O  R  I 1 2 3 4 5
B  o  d    

o  v  aPlas 

man T 2

K L A S A   I I I   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K L A S A   I V   -   o d   1 1 5 1   d o   1 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 25 15 15 18 25 25 12 bp 135

2 8 SIMUNOVIĆ Milorad AKSK Crvena Zvezda Zastava Yugo 55 15 25 18 25 18 od 1 od 25 1 128

3 500 NASTASIJEVIĆ Dušan AKSK Crvena Zvezda Zastava Yugo 55 10 12 1 25 1 15 1 15 1 2 10 12 105

4 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 od 1 18 od 12 (11) 18 15 18 82

5 119 BOROVIĆANIN Miloš AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 8 10 od 10 12 12 od 8 60

6 22 PISARIĆ Ţeljko AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 25 1 15 41

7 28 LAZAREVIĆ Nikola AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 18 od 12 nv nv nv nv nv 30

8 13 STEVANOVIĆ Vukašin ASU ORACAL Polikarbonati team Zastava Yugo 55 od 8 10 (11) 10 nv ns nv 28

9 33 SPASOJEVIĆ Miloš ASU POBEDNIK Zastava Yugo 55 nv nv od 8 od 10 ns 10 28

10 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 od nv nv nv (12) 15 8 4 27

11 570 JOVANOVIĆ Petar ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 nv nv nv 6 8 8 ns nv 22

12 43 LAZAREVIĆ Jovan AMK BEEP BEEP Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 18 (11) 18

13 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 od 6 2 1 2 4 1 ns 16

14 211 PAVLIĈEVIĆ Marko ASU MILOŠEVIĆ Rejsing Zastava Yugo 55 12 od nv nv od od nv nv 12

15 100 ILIĆ Damir ASU NS Racing team Zastava Yugo 55 nv nv 8 4 nv nv nv nv 12

16 146 MARKOVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 1 nv nv nv 4 6 nv nv 11

17 157 STOJILJKOVIĆ ĐorĊe ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 2 4 4 nv nv nv nv nv 10

18 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 2 6 8

19 48 BABIĆ Nebojša AK XM Racing team Zastava Yugo 55 od nv 6 nv 1 od nv nv 7

20 232 MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 6 1 nv nv 7

21 77 BUGARĈIĆ Predrag ASK CONCORD Racing team Zastava Yugo 55 nv 2 1 2 nv nv (11) 2 7

22 234 ŠEKULARAC Vladimir AMSK ŢUPA Zastava Yugo 55 6 nv nv nv nv nv nv nv 6

23 16 MILANOVIĆ Bojan AMK BEEP BEEP Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 6 od 6

24 105 TOROMAN Saša ASU SMART Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od nv 4 1 5

25 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK HERC Zastava Yugo 55 4 nv nv nv nv nv nv nv 4

26 36 PERUNOVIĆ Jovan ASU ZEKA Auto sport Zastava Yugo 55 (11) 1 nv nv nv nv nv nv 1

27 37 MARIĆ Mihailo Sreten ASK AKADEMAC racing team Zastava Yugo 55 (12) nv nv nv nv nv nv nv 0

514 BIJELOVIĆ Nikola AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

5 RISTIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

73 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing TRIBE Zastava Yugo 55 od nv nv od nv nv nv nv -

91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns nv -

25 MARJANOVIĆ Vidoje ASK CONCORD Racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv ns -
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1 106 FILIPOVIĆ Dragan ASU AS Citroen Saxo 12.5 25 18 25 25 1 ns nv nv 106.5

2 344 MATIĆ Marko ASU NV Racing Renault Clio nv nv 12 15 15 18 18 18 96

3 216 STOJIĆ Nemanja AK XM Racing team Peugeot 206 nv nv 25 1 12 1 ns od 1 25 1 25 1 92

4 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI racing team Citroen Saxo nv nv ns 18 18 25 15 12 88

5 254 MILIĆ Aleksandar ASU ZLATIBOR Citroen Saxo nv nv nv nv nv nv 12 15 27

6 700 NIKOLIĆ Aleksandar ASU GARI racing team Citroen Saxo nv nv 15 nv nv nv nv nv 15

7 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK AKADEMAC racing team Škoda Felicia nv nv nv 10 nv nv nv nv 10

8 951 ROGULIĆ Aleksandar AK XM Racing team Peugeot 206 nv nv nv nv ns ns 10 nv 10

76 NEŠIĆ Stefan ASK CONCORD Racing team Renault Clio nv nv nv nv od nv nv nv -

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU ORACAL polikarbonati team Ford Fiesta 25 1 25 12.5 nv 12.5 od ns nv 76

2 777 STOJANOVIĆ Stefan ASU SERBON Citroen Saxo nv nv nv nv nv nv 25 1 25 51

3 254 MILIĆ Aleksandar ASU ZLATIBOR Citroen Saxo 18 nv nv nv nv nv nv nv 18

4 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK AKADEMAC racing team Škoda Felicia nv nv nv nv nv nv 18 nv 18

5 951 ROGULIĆ Aleksandar AK XM Racing team Peugeot 206 nv nv nv nv nv nv nv 18 18

6 811 SMILJANIĆ Dejan Beogradsko udruţenje fićista Renault Clio 15 nv nv nv nv nv nv nv 15

7 76 NEŠIĆ Stefan ASK CONCORD Racing team Renault Clio nv nv nv nv nv nv 15 nv 15

1 957 MILIĆ Ţivota ASU AS Honda Integra/Renault Clio RS od 25 12.5 18 25 25 nv nv 105.5

2 705 ILIĆ Dejan ASU AS R. Clio/H. Integra/Peugeot 306 25 1 nv od od 1 od 1 15 1 nv 25 69

3 400 RABASOVIĆ Goran ASK GAGA Avala Racing team Renault Clio RS nv nv nv nv 18 18 nv nv 36

4 703 RABRENOVIĆ Vladica ASU AS Renault Clio II RS nv nv ns 1 25 nv nv nv nv 26

5 171 JANĈEVIĆ Savo ASU AS Opel Astra 18 nv nv nv nv nv nv nv 18

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto ROYAL Klub Honda Civic Type R 18 1 25 12.5 9 12.5 12.5 od 25 115.5

2 969 BRKIĆ Uroš ASU GALAX VW Polo S2000 25 18 9 12.5 nv nv nv nv 64.5

3 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team Renault Clio RS 15 nv nv nv ns ns nv nv 15

4 191 ĐURIĆ Vladimir ASU Hajduk Veljko Honda Civic Type R 12 nv nv nv nv nv nv nv 12

221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD Racing team Ford Focus nv nv nv nv nv nv ns ns -
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1 147 STOJKOVIĆ Dragan AMKK VERBA sport Alfa Romeo 147 25 25 1 25 1 18 1 25 1 25 1 12.5 1 25 1 187.5

2 4 DERETIĆ Mirko AKSK Crvena Zvezda Ford Focus 18 od 18 25 15 od 9 18 103

3 221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD Racing team Ford Focus nv 18 15 od 18 od nv nv 51

4 222 BOŢILOVIĆ Darko ASK FAM BOŢILOVIĆ racing team Ford Focus od 1 od nv nv nv nv nv nv 1

23 TOROMAN Goran AK XM Racing team Citroen Xara nv nv nv nv ns ns ns ns -

1 365 MILOVANOVIĆ Nemanja AMSK GM Racing team Seat Cupra TCR nv nv nv nv 12.5 12.5 nv nv 25

  

106/V - FILIPOVIĆ Dragan 12.5 18 25 25 ns

41/IV - SAVIĆ Nenad od 25 15 25 18

555/IV - LUKIĆ Dragan x 15 18 12 25

705/VII - ILIĆ Dejan 25 od od od 15

171/VII - JANĈEVIĆ Savo 18 nv nv nv nv

123/IV - JABLIĆ Zoran nv nv nv 15 od

132/IV - VUKIĆ Dejan x 18 25 18 15

957/VII - MILIĆ Ţivota od 12.5 18 25 25

234/II - ŠEKULARAC Vladimir 6 nv nv nv nv

240/VIII - MILIĆEVIĆ Aleksandar x nv nv ns nv

166/I - NIKOLIĆ Mateja x x x 4 10

703/VII - RABRENOVIĆ Vladica x od 25 nv nv
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4. "Ušće 2021" - CEZ - Ušće 18./19.09.2021                                                                   5. "Navak II 2021" - Navak 09./10.10.2021
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Zajeĉar 520.5

Kraljevo 389

Beograd - Savski Venac 330

Beograd - Rakovica 256

Beograd - Grocka 216

Beograd - Palilula 190

RuĊinci - Vrnjaĉka Banja 180.5

Ĉaĉak 179

Beograd - Voţdovac 148

Beograd - Rakovica 117.5

Beograd - Novi Beograd 114.5

Beograd - Zvezdara 103

Beograd - Voţdovac 83

Beograd - Ĉukarica 70

Beograd - Palilula 64.5

Novi Sad - Grad 62

Beograd - Palilula 50

Zlatibor - Ĉajetina 45

Stanjevo - Aleksandrovac 36

Kragujevac 33

Beograd - Novi Beograd 28

Beograd - Zvezdara 28

Beograd 28

Gornji Milanovac 25

Adrani - Kraljevo 24

Negotin 18

Beograd - Zvezdara 15

Topola 12

Beograd - Zvezdara 10

Beograd - Stari Grad 6

Beograd - Voţdovac 5

Ĉaĉak 4

Kruševac -
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T 1 T 2

1 ASU AS 55.5 75 61 75 75

T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2

68 43 68

2 AMSK KV Racing team 58 48 37 37

4 AK XM Racing team 25 25

52 48 58 51

3 AKSK Crvena Zvezda 43 37 61

40 24.5 13.5 - 60 68

65 48 2 19 55

6 ASU NV Racing 18 15

5 ASU GARI Racing team 16 10

20 23 15 18 48 33

31 42 40 38 2415

8 ASU O2 Racing 26 25

7 AMKK VERBA sport 25 25

15 18 25 44 20 6

18 25 25 12.5 2525

10 ASU ZEKA Auto sport 20 23

9 ASK EKO Racing 0 25

28.5 21 17 8 - -

18 12 25 25 2518

12 ASU ORACAL polikarbonati team 25 33

11 Auto ROYAL Klub 18 25

22.5 - 22.5 - - -

9 12.5 12.5 - 2512.5

14 ASK GAGA Avala racing team - -

13 ASK CONCORD Racing team 10 20

- - 28 30 12 -

2 18 - 15 216

16 ASU NS Racing team - -

15 ASU GALAX 25 18

33 29 - - - -

12.5 - - - -9

18 ASU ZLATIBOR 18 -

17 ASU SERBON - -

- - - - 12 15

- - - 25 25-

20 AMK 034 Racing team - -

19 AMSK ŢUPA 21 -

- - - - 15 18

- 15 - - --

22 ASU Racing TRIBE 6 -

21 ASK AKADEMAC racing team 0 -

6 - 1 - - 15

10 - - 18 --

24 AMSK GM Racing - -

23 ASU POBEDNIK - -

- - 12.5 12.5 - -

8 - 10 - 10-

26 ASK Hajduk VELJKO 12 -

25 AMK BEEP BEEP Racing team - -

- - 6 - - -

- - - 24 --

28 ASU MILOŠEVIĆ Rejsing 12 -

27 Beogradsko udruţenje fićista 15 -

- - - - - -

- - - - --

30 ASK Centar BOBAN - -

29 AMKK ZVEZDARA - 6

2 2 2 - - -

- - - - -4

32 ASK HERC 4 -

31 ASU SMART - -

- - - - - -

- - - 4 1-

- - - - -- ASK FAM BOŢILOVIĆ racing team - - -
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ţ N I M   S T A Z A M A

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T    S R B I J E   z a   2 0 2 1

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I

  

1 14 PAVKOV Zoran ASK PETRO MAX ZASTAVA 850 25 1 25 1 25 1 78

2 2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 15 18 18 51

3 6 KRSTIĆ Lazar Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 18 15 15 48

1 77 JANĈEVIĆ Savo ASU AS ZASTAVA 850 S nv 25 12.5 38

2 56 RADIĈEV Marin AMSK 025 ZASTAVA 850 S nv 18 1 nv 19

3 63 RADISAVLJEVIĆ Aleksandar Sport Braders ZASTAVA 850 S 12.5 od nv 13

53 RADISAVLJEVIĆ Radiša Sport Braders ZASTAVA 850 S nv od nv -

  

  

K l a s a   1   -   d o   9 2 4   c c m   -   G r u p a   H   -   F  I  Ć  A  1 2 3 4 5

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   2   -   d o   1 1 1 0   c c m   -   G r u p a   H  -  E1   -   F  I  Ć  A  -  N E   P R O G L A Š A V A   S E

1. "Nagrada Kraljeva 2021" - Beranovac 29./30.05.2021           2. "Nagrada Grada Banja Luka 2021" - Zaluţani 20.06.2021           3. "Navak I 2021" - Navak 17./18.07.2021

4. "Ušće 2021" - CEZ - Ušće 18./19.09.2021                                               5. "Navak II 2021" - Navak 09./10.10.2021

nv - nije vozio        nk - nije se kvalifikovao za trku        ns - nije startovao        is - iskljuĉen sa takmiĉenja        od - odustao        np - nema plasman        bp - brisan iz plasmana

N  a  v  a  k    I I

T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2

B  o  d    

o  v  aPlas 

man
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br:
V o z a č K l u b V o z i l o
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SAKSS - 2021 / N. K. Rezultati SAKSS 2021.xlsx / KRUG - NŠ Srbije - Privremeni / 10/29/2021 Strana 7 od 10



1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 25 nb3 nb3 nb2 25 nb1 10 bp 60

2 8 SIMUNOVIĆ Milorad AKSK Crvena Zvezda SRB Zastava Yugo 55 15 nb1 nb2 nb1 18 od 1 od 18 1 53

3 500 NASTASIJEVIĆ Dušan AKSK Crvena Zvezda SRB Zastava Yugo 55 10 nb4 nb1 nb3 1 15 1 nb9 8 10 45

4 30 VUKOV Risto AK PERFORMANS NMK Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 15 25 40

5 22 PISARIĆ Ţeljko AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 25 1 12 38

6 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 od 1 nb2 od nb4 (11) nb2 12 15 28

7 119 BOROVIĆANIN Miloš AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 8 nb5 od nb5 12 nb4 od 6 26

8 43 LAZAREVIĆ Jovan AMK BEEP BEEP Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 18 (13) 18

9 28 LAZAREVIĆ Nikola AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 18 od nb4 nv nv nv nv nv 18

10 211 PAVLIĈEVIĆ Marko ASU MILOŠEVIĆ Rejsing SRB Zastava Yugo 55 12 od nv nv od od nv nv 12

11 13 STEVANOVIĆ Vukašin ASU ORACAL Polikarbonati team SRB Zastava Yugo 55 od nb6 nb5 nb11 10 nv ns nv 10

12 33 SPASOJEVIĆ Miloš ASU POBEDNIK SRB Zastava Yugo 55 nv nv od nb6 od nb5 ns 8 8

13 570 JOVANOVIĆ Petar ASU ZEKA Auto sport SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nb7 8 nb6 ns nv 8

14 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 od nv nv nv (12) nb3 6 2 8

15 232 MILIĆEVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 6 nb10 nv nv 6

16 234 ŠEKULARAC Vladimir AMSK ŢUPA SRB Zastava Yugo 55 6 nv nv nv nv nv nv nv 6

17 146 MARKOVIĆ Vladimir AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 1 nv nv nv 4 nb7 nv nv 5

18 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 1 4 5

19 16 MILANOVIĆ Bojan AMK BEEP BEEP Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv 4 od 4

20 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK HERC SRB Zastava Yugo 55 4 nv nv nv nv nv nv nv 4

21 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 od nb7 nb9 nb10 2 nb8 (12) ns 2

22 105 TOROMAN Saša ASU SMART SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od nv 2 (12) 2

23 157 STOJILJKOVIĆ ĐorĊe ASU ZEKA Auto sport SRB Zastava Yugo 55 2 nb8 nb8 nv nv nv nv nv 2

24 163 NAKOV Georgij AK PERFORMANS NMK Zastava Yugo 55 od nv nv nv od ns (11) 1 1

25 48 BABIĆ Nebojša AK XM Racing team SRB Zastava Yugo 55 od nv nb7 nv 1 od nv nv 1

26 36 PERUNOVIĆ Jovan ASU ZEKA Auto sport SRB Zastava Yugo 55 (11) nb10 nv nv nv nv nv nv 0

27 77 BUGARĈIĆ Predrag ASK CONCORD Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nb9 nb10 nb9 nv nv (13) (11) 0

28 37 MARIĆ Mihailo Sreten ASK AKADEMAC racing team SRB Zastava Yugo 55 (12) nv nv nv nv nv nv nv 0

100 ILIĆ Damir ASU NS Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nb6 nb8 nv nv nv nv -

514 BIJELOVIĆ Nikola AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

5 RISTIĆ ĐorĊe AMSK KV Racing team SRB Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

73 STOJKOVIĆ David AMKK VERBA sport SRB Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing TRIBE SRB Zastava Yugo 55 od nv nv nv nv nv nv nv -

91 MARKOV Marko Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv ns nv -

25 MARJANOVIĆ Vidoje ASK CONCORD Racing team SRB Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv nv nv ns -

A U T O   T R K E   N A   K R U Ţ N I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 1

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ţ N I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 1

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
  

1 42 MARIĆ Marko AK XM Racing team SRB Peugeot 106 Rallye nb1 25 nb2 nb1 25 1 od nb1 nb1 51

2 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport SRB Peugeot 106 Rallye nb2 18 nb1 nb2 18 ns nv nv 36

220 GAJIĆ Ţivko ASU NV Racing SRB VW Polo nv nv nv nv nv nv nb2 nv -

6 PANIĆ Zoran AMSK ŢUPA SRB Peugeot 106 Rallye nb3 nv nv nv nv nv nv nv -

327 MEĆAVIN Nenad AMK 034 Racing team SRB VW Polo nv nv nv nv nv nv nb3 nb2 -

921 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB VW Polo nv nv nv nv nv nv nb4 nb3 -

101 CUNJAK Draško AKK PROFESIONAL BiH Peugeot 106 Rallye nv od nv nv 15 nv nv nv -

1 132 VUKIĆ Dejan ASU AS SRB Suzuki Swift GTI/Peugeot 106 nv 10 18 25 15 12 nb2 nb2 80

2 301 TATIĆ Dejan AKK PROFESIONAL BiH Honda Civic nv 25 1 nv nv 25 25 1 nv nv 77

3 555 LUKIĆ Dragan ASU AS SRB Zastava Yugo nv 12 15 1 18 1 10 18 nb3 nb3 75

4 41 SAVIĆ Nenad ASU AS SRB Zastava Yugo od nv 25 15 18 1 15 nb1 nb1 74

5 306 ĐUKIĆ Vladimir AK CRANKSHAFT BiH Opel Corsa nv 18 nv nv nv nv nv nv 18

6 71 HRKIĆ Samel AMSK KOTOR MNE Peugeot 106 Rallye nv 15 nv nv nv nv nv nv 15

7 123 JABLIĆ Zoran AMSK ŢUPA SRB Zastava Yugo nv nv nv nv 12 od ns nv 12

239 DŢUKLESKI Filip AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo nb1 nv nv nv nv nv nv nv -

403 KOMATOVIĆ Nikola ASU ZEKA Auto sport SRB Zastava Yugo nv nv nv nv nv od nv nv -

308 NINKOVIĆ Lazar AMKK BORAC BiH Honda Civic nv od nv nv nv nv nv nv -

127 STOJANOV Aleksandar AK PROFESIONAL NMK Zastava Yugo nv od nv nv ns nv nv nv -

303 JOVANOVIĆ Petar AMK PODGORICA racing team MNE Peugeot 106 Rallye nv od nv nv nv nv nv nv -

445 IVKOVIĆ Miloš ASU ZEKA Auto sport SRB Zastava Yugo nv nv nv od nv nv nv nv -
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1. "Nagrada Kraljeva 2021" - Beranovac 29./30.05.2021                    2. "Nagrada Grada Banja Luka 2021" - Zaluţani 20.06.2021                    3. "Navak I 2021" - Navak 17./18.07.2021

4. "Ušće 2021" - CEZ - Ušće 18./19.09.2021                                                                   5. "Navak II 2021" - Navak 09./10.10.2021

nv - nije vozio           nk - nije se kvalifikovao za trku           ns - nije startovao           is - iskljuĉen sa takmiĉenja           od - odustao           np - nema plasman           bp - brisan iz plasmana
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ţ N I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O   P R V E N S T V O   S R B I J E   z a   2 0 2 1

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
  

1 669 JOVANOVSKI Goran AK PERFORMANS NMK Citroen Saxo nv nv 12.5 nb1 18 18 18 1 nv 68

2 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU ORACAL polikarbonati team SRB Ford Fiesta nb1 15 9 nv 25 od ns nv 49

3 402 HRNIĆ Jasmin AK CRANKSHAFT BiH Honda Civic nv 25 1 nv nv od 1 nv nv nv 27

4 800 BLAŢEVSKI Daniel AKK PROSPEKT BiH Honda Civic nv nv nv nv ns 25 1 nv nv 26

5 777 STOJANOVIĆ Stefan ASU SERBON SRB Citroen Saxo nv nv nv nv nv nv 25 nb1 25

6 401 VUJASIN Dejan AKK PROFESIONAL BiH Honda Civic nv 18 nv nv nv nv nv nv 18

7 3 MILISAVLJEVIĆ Zoran ASK AKADEMAC racing team SRB Škoda Felicia nv nv nv nv nv nv 15 nv 15

8 76 NEŠIĆ Stefan ASK CONCORD Racing team SRB Renault Clio nv nv nv nv nv nv 12 nv 12

254 MILIĆ Aleksandar ASU ZLATIBOR SRB Citroen Saxo nb2 nv nv nv nv nv nv nv -

951 ROGULIĆ Aleksandar AK XM Racing team SRB Peugeot 206 nv nv nv nv nv nv nv nb2 -

811 SMILJANIĆ Dejan Beogradsko udruţenje fićista SRB Renault Clio nb3 nv nv nv nv nv nv nv -

1 299 STOJNIĆ Milan AMKK BORAC BiH ???? nv 25 nv nv nv nv nv nv 25

2 957 MILIĆ Ţivota ASU AS SRB Honda Integra/Renault Clio RS od 18 nb1 nb2 nb1 nb1 nv nv 18

705 ILIĆ Dejan ASU AS SRB R. Clio/H. Integra/Peugeot 306 nb1 nv od od od nb3 nv nb1 -

400 RABASOVIĆ Goran ASK GAGA Avala Racing team SRB Renault Clio RS nv nv nv nv nb2 nb2 nv nv -

171 JANĈEVIĆ Savo ASU AS SRB Opel Astra nb2 nv nv nv nv nv nv nv -

703 RABRENOVIĆ Vladica ASU AS SRB Renault Clio II RS nv nv ns nb1 nv nv nv nv -

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto ROYAL Klub SRB Honda Civic Type R 15 1 25 nb1 nb2 15 18 od 25 1 100

2 855 VLACHKOV Ivan ASK KA-2 Racing team BUL Honda Civic 18 od 1 nv nv 25 1 25 1 nv nv 71

3 14 KIMOVSKI Dimitrij AK PERFORMANS NMK Honda Civic Type R 18 od 1 nv nv 18 15 od 18 70

4 340 KRSTEVSKI Aleksandar AK G-Force NMK Honda Civic nv nv nv nv nv nv 25 1 15 41

5 969 BRKIĆ Uroš ASU GALAX SRB VW Polo S2000 25 15 nb2 nb1 nv nv nv nv 40

6 509 SAMARDŢIĆ Omer AMK MURTA BiH Opel Corsa nv 18 nv nv nv nv nv nv 18

7 240 MILIĆEVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing team SRB Renault Clio RS 12 nv nv nv ns ns nv nv 12

8 226 ORHAN Amet AK PERFORMANS NMK Honda Civic nv nv nv nv nv nv od 12 12

9 191 ĐURIĆ Vladimir ASU Hajduk Veljko SRB Honda Civic Type R 10 nv nv nv nv nv nv nv 10

221 ĈOLOVIĆ Dejan ASK CONCORD Racing team SRB Ford Focus nv nv nv nv nv nv ns ns -

365 MILOVANOVIĆ Nemanja AMSK GM Racing team SRB Seat Cupra TCR nv nv nv nv nb1 nb1 nv nv -

605 LJUBIĆ Damir AMK ŠIROKI BiH Zastava Yugo nv nb1 nv nv nv nv nv nv -

5
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